
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 29.08.2019r. 
WSZ-EP-33/836/2019 

 
MODYFIKACJA SIWZ 

 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na utworzenie pracowni 
radiologii zabiegowej wraz z zakupem angiografu, nr sprawy: WSZ-EP-33/2019 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że modyfikacji ulegają następujące zapisy SIWZ 
WSZ-EP-33/2019: 
 
 
I. Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SIWZ 33/2019 – Zestawienie wymaganych 

parametrów technicznych dotyczących angiografu z funkcją tomografii operacyjnej poprzez: 

1)  wykreślenie parametrów opisanych w pozycjach 19, 42 i 71 

2) poprawienie omyłki pisarskiej w zakresie pozycji nr 48 i 49, które otrzymują brzmienie: 

48. Regulacja wysokości stołu   ≥90° 

49. Zakres obrotu stołu wokół osi pionowej ≥  90° 

 

3) zmodyfikowanie parametrów opisanych w pozycjach 63 i 107, które otrzymują brzmienie: 

63. Zapamiętywanie i przywracanie wybranej pozycji stołu lub statywu i stołu 

 

107. 

Metoda wykonywania angiografii peryferyjnej - bolus realizowany przesuwem płynnym lub 
krokowym stołu przy nieruchomym statywie lub przesuwem płynnym lub krokowym 
statywu przy nieruchomym stole 

 
Pozostałe parametry załącznika nr 2 bez zmian. 
 
II. Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ 33/2019 w zakresie punktu 13, tj.: 
 

13. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Termin składania ofert: do dnia 20.09.2019r. do godziny: 10:00 
 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.09.2019r. o godzinie 11:00 w świetlicy Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (pokój nr 3/8). 
 

W pozostałym zakresie zapisy SIWZ WSZ-EP-33/2019 nie zmieniają się. 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Zmodyfikowane Załączniki do SIWZ nr WSZ-EP-33/2019, uwzględniające powyższe zmiany 
Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl oraz na platformie 
zakupowej www.platformazakupowa.pl. 
  

 
 
 
 
 
 


		2019-08-29T13:13:30+0200




